Sutarties galiojimo laikotarpiu paslaugos perkamos pagal Pirkėjo poreikį ir Pirkėjas 

neįsipareigoja užsakyti tam tikrą konkretų Sutartyje nurodytų paslaugų kiekį per Sutarties galiojimo 

laiką. 

Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

4. Šalys susitarė, kad bendra orientacinė Sutarties suma su PVM yra 22132,11 Eur (dvidešimt du 

tūkstančiai šimtas trisdešimt du eurai 11 ct). 

5. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara, todėl Sutarties 1 priede nurodytų paslaugų 

įkainiai nebus keičiami visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus Sutarties 7, 8 punktuose numatytais 

atvejais. 

6. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos, būtinos Sutarties